
  

 

 

COMUNE DI NUSCO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

 

     

 

COPIA 
_________ 

Registro Generale n. 47 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

N. 18 DEL 20-09-2023 

 

Ufficio: AMMINISTRATIVI 

Oggetto: CHIUSURA SCUOLE PER FESTIVITA' SANTO PATRONO 

 

L'anno  duemilaventitre addì  venti del mese di settembre, il Sindaco Iuliano Antonio 

 

 

 
ATTESO che il prossimo 30 SETTEMBRE si celebra la festivita’ di 

S.Amato,ricorrenza molto sentita dalla comunità locale che comporta una folta 

partecipazione di cittadini in considerazione anche della fiera che si terrà sul 

territorio comunale per cui è necessario  disciplinare la circolazione stradale e 

tutelare la pubblica incolumità ; 
 

 

CONSIDERATO che si rende necessario, per le motivazioni innanzi espresse, 

provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul 

territorio comunale onde consentire a tutti i ragazzi di partecipare  insieme con 

le loro famiglie all’evento  e nel contempo disciplinare l’ordine pubblico in 

prossimità delle scuole di Nusco; 
 

VISTO il D.lgs. 267/2000 T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 

O R D I N A 
 

 

-  il g. 30 settembre 2023  è disposta la chiusura  delle scuole di ogni ordine 

e grado presenti sul territorio comunale. 
 

La  Polizia Municipale e gli Agenti della  forza pubblica sono incaricati di  

vigilare sulla esecuzione della presente .  
 

 

 

 



 

Ordinanza SINDACO n.18 del 20-09-2023 COMUNE DI NUSCO 
 

Pag. 2 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to Iuliano Antonio 

 



 

Ordinanza SINDACO n.18 del 20-09-2023 COMUNE DI NUSCO 
 

Pag. 3 

 


